



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015 года

№ 1409

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года № 1848

В соответствии Постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 29.07.2014 года № 1438 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ района», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года № 1848 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности муниципального управления в Шекснинском муниципальном районе на 2013-2017 годы» (с последующим изменениями и дополнениями) следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы:

1.1.1. в разделе «Объемы и источники финансирования» цифру «3171,5» заменить цифрами «3121,8»

1.1.2. в разделе «Объемы и источники финансирования» слова и цифры «2015 год – 200,0 тыс. руб.» заменить на слова и цифры «2015 год – 150,3 тыс. руб.»;

1.1.3. в разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» цифры «3171,5» заменить цифрами «3121,8»;

1.1.4. в разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» в строке 7 цифры «200,0» заменить цифрами «150,3»;

1.2. в приложении 1:

1.2.1. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 4 строке 2 цифры «20,0» заменить цифрами «15,0»;

1.2.2. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 4 строке 3 цифры «45,0» заменить цифрами «40,0»;

1.2.3. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 4 строке 4 цифры «55,0» заменить цифрами «54,3»;

- 1.2.4. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 4 строке 8 цифры «485,2» заменить цифрами «474,6»;
- 1.2.5. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 7 строке 2 цифры «5,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.2.6. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 7 строке 3 цифры «10,0» заменить цифрами «5,0»;
- 1.2.7. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 7 строке 4 цифры «10,0» заменить цифрами «9,3»;
- 1.2.8. в разделе 5 мероприятия 5.3. в столбце 7 строке 8 цифры «100,0» заменить цифрами «89,3»;
- 1.2.9. в разделе 6 мероприятия 6.2. в столбце 1 строке 2 цифры «67,1» заменить цифрами «57,1»;
- 1.2.10. в разделе 6 мероприятия 6.2. в столбце 1 строке 3 цифры «220,0» заменить цифрами «195,0»;
- 1.2.11. в разделе 6 мероприятия 6.2. в столбце 1 строке 4 цифры «52,6» заменить цифрами «48,6»;
- 1.2.12. в разделе 6 мероприятия 6.3. в столбце 1 строке 8 цифры «675,0» заменить цифрами «636,0»;
- 1.2.13. в разделе 6 мероприятия 6.2. в столбце 7 строке 2 цифры «10,0» заменить цифрами «0,0»;
- 1.2.14. в разделе 6 мероприятия 6.2. в столбце 7 строке 3 цифры «30,0» заменить цифрами «5,0»;
- 1.2.15. в разделе 6 мероприятия 6.2. в столбце 7 строке 4 цифры «10,0» заменить цифрами «6,0»;
- 1.2.16. в разделе 6 мероприятия 6.2. в столбце 7 строке 8 цифры «100,0» заменить цифрами «61,0»;
- 1.3. в приложении 2:
 - 1.3.1. в столбце 2 строке 5 цифры «182,6» заменить цифрами «177,9»;
 - 1.3.2. в столбце 2 строке 6 цифры «325,0» заменить цифрами «295,0»;
 - 1.3.3. в столбце 2 строке 7 цифры «222,1» заменить цифрами «207,1»;
 - 1.3.4. в столбце 2 строке 9 цифры «3171,5» заменить цифрами «3121,8»;
 - 1.3.5. в столбце 5 строке 5 цифры «30,0» заменить цифрами «25,3»;
 - 1.3.6. в столбце 5 строке 6 цифры «50,0» заменить цифрами «20,0»;
 - 1.3.7. в столбце 5 строке 7 цифры «50,0» заменить цифрами «35,0»;
 - 1.3.8. в столбце 5 строке 9 цифры «200,0» заменить цифрами «150,3»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

